
 

 

 

Smlouva na HOKEJOVOU SHOW HC OLYMP Praha z.s. 

 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 

HC OLYMP Praha   z.s. 

Vladislavova 1747/16 

110 00 Praha 1 

IČ: 03554040 

 

Č.ú: 844 110 3001/5500 Raiffeisenbank 

Zastoupená: Martinem Dejdarem , Evou Tuháčkovou a Petrem Čermákem 

 

Objednatel: 

Správa účelových zařízení, příspěvková organizace 

Svojsíkova 833 

737 01 Český Těšín 

IČ: 75107040 

DIČ: CZ 75107040 

Zastoupená: Ing. Edvard Huczala - ředitel 

I.Úvodní ustanovení 

     1.) Objednatel prohlašuje, že je oprávněn veřejně provozovat produkce a díla dále dohodnutým 

způsobem a toto své oprávnění se zavazuje udržovat v platnosti po dobu, na níž je tato smlouva 

sjednána. 

    2.) Účastníci této smlouvy si vzájemně odpovídají za škody, které by jim vznikly v důsledku 

nesprávnosti těchto prohlášení. 



II. Předmět smlouvy 

1.) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele v dále dohodnuté lhůtě 

níže uvedený výkon. 

2.) Jedná se o tento výkon a tyto jeho součásti: 

a) Vystoupení Martina Dejdara a týmu HC OLYMP Praha z.s. 

b) Termín utkání: 19.12.2020 

c) Čas utkání: 17h 

d) Místo utkání:  Zimní stadion – Český Těšín 

 

III. Ostatní ujednání 

1.) Objednatel se zavazuje: 

• Vytvořit běžné technické a organizační podmínky k uskutečnění hokejového utkání 

• Zajistit krytou hokejovou halu (apod.) 

• Zajistit obsluhu časomíry 

• Zajistit 3 šatny v blízkosti sebe pro hráče HC OLYMP Praha z.s. a jejich doprovod  

• Zajistit hokejový tým reprezentující objednatele. Tento tým musí být složen z hráčů, 

kteří nejsou registrováni v žádné ze soutěží organizovaných ČSLH. Věkový průměr 

týmu by neměl být nižší než 40 let. Během utkání je zakázáno střílet na branku 

golfovým úderem, pokud si hráč není jistý, že nemůže nikomu způsobit zranění. Také 

jakýkoliv fyzický kontakt mezi hráči je zakázán. Objednatel bere na vědomí, že jde o 

hudebně zábavný pořad, nikoliv o sportovní zápas. Tým objednatele je také povinen 

respektovat pokyny a bezpečnostní opatření manažera či moderátora HC OLYMP. 

Tým objednatele je povinen maximálně 30 minut před utkáním dodat moderátorovi 

soupisku hráčů. Zástupce týmu objednatele se před utkáním podrobně seznámí se 

scénářem hokejové show. Objednatel zajistí volnou ledovou plochu min. 45 min před 

začátkem exhibice za účelem rozbruslení hráčů a dalších účastníků programu a na 

úpravu ledové plochy. 

• Zajistit občerstvení pro hráče a další účastníky exhibice (do šatny: nealko nápoje a 

drobné občerstvení – sendviče, tatranky, ovoce apod) 

• Neumožnit žádné politické straně propagaci v rámci vystoupení a v prostorách haly, 

pokud se s objednatelem nedomluví jinak 

• Zajistit prodej vstupenek a dále se zavazuje zajistit pro objednatele domluvený počet 

vstupenek zdarma 

• Zajistit kvalitní propagaci akce – výroba a výlep plakátů, spot na radiu, článek 

v místním tisku apod. (dle možností objednatele). Veškeré tiskoviny, spoty a články 



musí být před zveřejněním schváleny poskytovatelem. Objednatel zajistí 10 ks 

tiskovin pro poskytovatele (pro sponzory a k archivaci). 

• Umožnit poskytovateli propagci sponzorů a partnerů HC OLYMP Praha v prostorách 

haly i v prostoru před halou (rozvěšení reklamních plachet, umístění reklamních 

automobilů před vchodem do haly) a také na veškerých propagačních materiálech 

určených k propagaci zápasu. Loga sponzorů a partnerů dodá na žádost objednatele 

poskytovatel v domluveném termínu. 

• Zajistit na střídačce HC OLYMP Praha z.s. elektrickou přípojku 220V  

• Umožnit vstup do hokejové haly a na střídačku zvukařům HC OLYMP Praha z.s. min. 

2h před začátkem utkání 

• Umožnit hosteskám poskytovatele prodej propagačních předmětů v prostorách haly 

a tribun 

• V rámci možností zajistit na utkání brusiče bruslí 

• Objednatel bere na vědomí, že tým HC OLYMP Praha z.s. má dresy bílo-červeno-

modré barvy, z nichž bílá barva je barva základní. 

• Po skončení utkání zajistit pro hráče a účastníky exhibice občerstvení v podobě 

malého rautu. 

IV. Cena a platební podmínky 

1.) Za předmět smlouvy uhradí objednatel poskytovateli celkovou částku 95 000Kč (slovy: 

devadesátpěttisíckorunčeských) - nejsme plátci DPH. 

        2.) Tato částka bude rozdělena celkem do tří faktur. 1.faktura bude zálohová na 10% z celkové 

částky a splatná bude do pěti pracovních dnů od podpisu smlouvy, kdy musí být částka připsána na 

účet uvedený v této smlouvě.   2. faktura bude na 60% z celkové částky a splatnost této faktury bude 

5 pracovních dnů před konáním akce, kdy musí být částka připsána na účet uvedený v této smlouvě. 

3. faktura bude na 30% z celkové částky a splatnost této faktury bude 5 pracovních dnů po 

uskutečnění akce, kdy musí být částka připsána na účet uvedený v této smlouvě. 

V. Odstoupení od smlouvy 

        1.) Pokud bude vystoupení znemožněno z důvodu nepředvídatelných událostí (např. přírodní 

katastrofa, epidemie, úřední zákaz), či ze strany větší části hokejového týmu umělců (vážné 

onemocnění, smrt umělce, úraz, smrt v rodině), mají obě uvedené strany právo od smlouvy odstoupit 

bez jakýchkoliv nároků na finanční náhradu vzniklé škody a částky dle bodu IV/1. Odstupující strana je 

povinna oznámit tuto událost bez zbytečného odkladu.  

      2.) Pokud se akce neuskuteční z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany objednatele ( s výjimkou 

uvedenou V/1.), propadne  zálohová faktura ve výši 10% z celkové částky  ve prospěch poskytovatele. 

     3.) Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

 



VI. Závěrečná ustanovení 

1.) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2.) Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah 

této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám, vyjma osob, které 

se na základě souhlasu obou stran bezprostředně účastnily jednání o přípravě této smlouvy a 

jejího uzavření a které podléhají zákonem uložené povinnosti mlčenlivosti o těchto 

skutečnostech nebo které byly k takovéto  mlčenlivosti oběma stranami zavázány, ani je 

použít v rozporu s účelem této smlouvy pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda tyto 

informace tvoří předmět obchodního tajemství, nepůjde-li o plnění povinnosti uložené 

zákonem. 

3.) Veškeré dodatky této smlouvy musí být v písemné podobě, očíslovány a podepsány osobami 

k tomu oprávněnými. 

4.) Otázky neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem. 

5.) Smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si jeden ponechá objednatel a jeden  

poskytovatel. 

Obě smluvní strany smlouvu podepsaly svobodně a vážně, a na souhlas s jejím obsahem připojily své 

podpisy. 

 

V Praze dne                                                        Dne: 

 

 

Za poskytovatele HC OLYMP Praha  z.s.:       Za objednatele Správa účelových zařízení, 

                                                                              příspěvková organizace: 

Martin Dejdar                                                     Ing. Edvard Huczala 

Eva Tuháčková 

Petr Čermák                                                                                                 


